42. E a di 16 di giugno 1504 fu finito questo palagio degli Strozzi, questa mezza 

parte (Landucci, Diario fiorentino, ediz. J. del Badia, Firenze 1883, p. 269). Es war 

die von Lorenzo Strozzi ausgebaute Hälfte, gegen die jetzige Piazza degli Strozzi. An 

die Vollendung der andern, nach Via Tornabuoni gewandten Hälfte schritt der jüngste 

Bruder Filippo erst 1533, lange nach dem Tode Cronacas. Das Hauptgesims Cronacas 

wurde jedoch an dieser Hälfte auch dazumal nicht ausgeführt (vgl. Gaye 11, 497). 

43. Die 15 Ju 1 ii 1504. Ex memoria, vel seu recordo facto dictis operariis supe- 

rioribus diebus in visitatione facta per Spectab. 4 Consules artis lane ad dictam operam 

de fiendo pavementum dicte ecclesie circumcirca corum et propterea aufugere quolibet 

quinquennio expensam facte [s/c] et fiendam fl. 15 vel 20 de restaurando organo propter 

nimiam pulverem subtilem procedentem ex lateribus ex nimia fricatione pedum, et 

’) Ebenso erweist sich, schon aus chronologischem Grunde, die a. a. O. S. 124 gegebene 

Notiz als unhaltbar: E noto come Castello Quaratesi (f 1465) avesse spesa una grossa somma 

per ornare la chiesa di S. Croce di una decorosa facciata a disegno del Cronaca, che poi non 

fu compiuta. Berti übernahm diese Angabe wohl aus F. Moise, S. Croce di Firenze, Firenze 

1845, p. 90, der sie ohne Stütze irgendeines urkundlichen oder literarischen Zeugnisses 

vorbringt. 
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ambulatione cireumcirca et etiam nocivam personis, propterea deliberaverunt ut [s/c] 

Simonem del pollaiuolo caputmagistrum dicte opere posse secare et secari facere 

omnia marmora eidem visa vel videnda expedientia ad faciendum dictum pavementum 

absque aliquo eius preiuditio vel dampno imponentes eidem tale onus quod cito et 

quantum citius potuerit incipiat etc. Mandantes etc. (Arch. dell’ Opera, Deliberazioni 

dal 1498 al 1507 a c. 123 .) 

44. Die 28 Junii 1505. Item deliberaverunt quod Simon del pollaiuolo possit 

cooperire ultimam tribunam versus e Servj embricis et aliis necessariis ad instar aliarum 

tribunarum et etiam cooperire lastronibus murum dce Ecclesie maius [s/c] ad hoc ut 

non devastentur muri et tollatur aqua de ecclesia in qua continuo gutatim venit 

aqua maxime apud virginem mariam de Servi in dcä Ecclia etc. Mandantes etc. (a. a. O. 

a c. 1749) 

45. Die 3 Julij 1506. Prefati dni capitanej absente antonio de giachominis 

stanziaverunt et deliberaverunt quod simon de caponis cam[erarius] det et solvet Si-